рублей (1 уровень ответственности), без права заключения договоров подряда на подготовку
проектноЙ документации с использованием конкурентных способов заключения договоров.

2. ООО "Стройтехком холдинг" уплатить в течение семи рабочих дней вступительный
взнос, членский и целевой взнос, а также взнос в Компенсационный фоrrд возмещения вреда.

3. Решение СРО о приеме в члены СРО вступает в силу со дня уплаты в полноN.I объеме
указанных взносов. В случае неуплаты в установленный срок указанньIх взносов решение
СРО о приеме в члены считается не вступившем в силу, а юридическое лицо считается не
принятым в СРО.
Голосовали: (за) - 4, кпротив)) - нет.
Решение rrринято единогласно.

ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ
О приеме ООО "ПКБ МВ-1" (ИНН 1655090840) в члены СРО (ВК-САПР).

Предложено:
1" Принять ООО "ПКБ МВ-1" (ИНН 1655090840) в члены СРО с правом выполнять

подготовку проектноЙ документации (кроме особо опасных, технически сложньIх и уникrL.Iь-
ных объектов, объектов использования атомноЙ энергии), стоимость которой по одному до-
говору подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 000 000 рублей (1

уровень ответственности), без права заключения договоров подряда на подготовку проект-
ноЙ документации с использованием KoHKypeHTHbIx способов заключения договоров,

2. ООО "ПКБ МВ-1" уплатить в течение семи рабочих дней вступительный взнос,
членский и целевой взнос, а также взнос в Компенсационный фоrrд возмещения вреда.

З. Решение СРО о приеме в члены СРО вступает в силу со дня уплаты в полном объеме
укiванных взносов. В случае неуплаты в установленный срок yкatзaнHblx взносов решение
СРО о приеме в члены считается не вступившем в силу, а юридическое лицо считается не
принятым в СРО.
Голосовали: ((за)) - 4, <против) - нет.
Решение принято единогласно.

ЧЕТВЕРТЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ
О приеме ООО "Поздняковъ" (ИНН 1651222812) в члены СРО (ВК-САПР)"

Предложено:
1. Принять ООО "Поздняковъ" (ИНН |6572228|2) в члены СРО с правом выполнять

подготовку проектной документации (кроме особо опасных, технически сложньIх и уникчrль-
ных объектов, объектов использования атомноЙ энергии), стоимость которой по одному до-
говору подряда на подготовку проектной документации не превышает 25 000 000 рублей (1

уровень ответственности), без права заключения договоров подряда на подготовку проект-
ноЙ документации с использованием KoHKypeHTHbIx способов заключения договоров.

2. ООО "Поздняковъ" уплатить в течение семи рабочих дней вступительный взнос,
членскиЙ и целевоЙ взнос, а также взнос в КомпенсационныЙ фонд возмещения вреда.

3. Решение СРО о приеме в члены СРО вступает в силу со дня уплаты в полном объеме
указанных взносов. В случае неуrrлаты в установленный срок укiванньtх взносов решение
СРО о приеме в члены считается не вступившем в силу, а юридическое лицо считается не
принятым в СРО.
Голосовали: (за) - 4, кпротив> - нет.
Решение принято единогласно.

Выписка из протокола
Правления СРО (ВК
J\Ъ 17 от 08.12.2017 г. ве

Самореryлируемая
организация

"Волжско-Камски й

В П, ЛогиноЬа''
.Щиректор Шарунова И. Г.